Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2016 № 81

г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района

В соответствии с Уставом Чудовского муниципального района

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Администрации

Чудовского муниципального района, утвержденное решением Думы Чудовско-

го муниципального района от 27 сентября 2011 года № 97 «Об утверждении

Положения об Администрации Чудовского муниципального района».

2. Уполномочить на государственную регистрацию изменений в Положе-

ние об Администрации Чудовского муниципального района Паюк Ларису Ви-

тальевну, Главу Чудовского муниципального района.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

 2

 УТВЕРЖДЕНЫ

        решением Думы Чудовского

        муниципального района

        от 29.04.2016 № 81

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об Администрации Чудовского муниципального района

2. В разделе II «Функции и полномочия Администрации»:

дополнить пункт 9 пятым, шестым абзацами следующего содержания:

«4) исполнение полномочий исполнительно - распорядительного органа

города Чудово, являющегося административным центром Чудовского

муниципального района.

Администрация Чудовского муниципального района является органом

муниципального контроля в Чудовском муниципальном районе.».

_________________________________________________